DIÁRIO OFICIAL Nº 35.020  11Sexta-feira, 24 DE JUNHO DE 2022

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO C-173
EDITAL Nº 50/2022 – SEPLAD, 22 DE JUNHO DE 2022

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL
  CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SE-
PLAD e a SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC, represen-
tadas por seus Secretários de Estado, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento à decisão liminar proferida no Processo nº 0877399-
51.2018.8.14.0301, tornam pública a retifi cação do resultado defi nitivo
da avaliação de títulos e resultado fi nal de aprovados do Concurso Público
C-173 - Edital nº 01/2018 - SEAD, de 19 de março de 2018, para a can-
didata Ana Regina Ferreira Da Silva, inscrição 852022871, em caráter sub
judice, nos seguintes termos:

Cargo Local
Cargo Inscrição Nome Títulos

Inicial

Títulos
Sub

Judice

Nota
Final

Inicial

Nota
Final Sub

Judice

Classifi cação
Inicial

Classifi -
cação Sub

Judice
PROFESSOR

CLASSE I
NÍVEL A -

GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852022871

Ana Regina
Ferreira Da

Silva
0 1 16,92 17,92 51º 19º

Art. 1º Considerando a retifi cação, fi cam os demais candidatos ao cargo
PROFESSOR CLASSE I NÍVEL A – GEOGRAFIA - URE 19 – BELÉM reclassi-
fi cados no resultado fi nal de aprovados, publicado no DOE Nº 33.697 DE
11.09.2018, conforme Anexo Único deste edital.
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
BELÉM/PA, 22 de junho de 2022.
IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO
Secretário de Estado de Planejamento e Administração
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Educação
Republicado por ter saído com incorreções no Diário Ofi cial do Es-
tado do dia 23.06.2022.

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL DE APROVADOS

Cargo Local Cargo Inscrição Nome Nota
Final Classifi cação

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852010127 Daniel Araujo Sombra Soares 19,1 1º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852015200 Jonatha Rodrigo De Oliveira Lira 18,87 2º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852013115 Edila Rose Barata De Lima 18,7 3º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852026578 Arthur Erik Monteiro Costa De Brito 18,64 4º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852014207 Luiz Augusto Soares Mendes 18,57 5º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852061790 Suzanna Da Silva Ferreira 18,42 6º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852059163 Amanda Madalena Da Silva Gemaque 18,42 7º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852003599 Athila Lima Kzam 18,25 8º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852032484 Jurueno Sampaio De Oliveira 18,2 9º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852029578 Diego Pedro Aires Da Costa 18,17 10º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852009859 Milena Cristina De Almeida Monteiro 18,14 11º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852022264 Renan José Silva Da Conceição 18,12 12º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852009577 Priscilla Flores Leão Ferreira Tama-

sauskas 18,11 13º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852039043 Alexandre Valente Moreira Donato 18,11 14º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852005380 José Luiz Terceros Sirotheau 18,09 15º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852015599 Priscila De Cassia Freitas De Souza 18,07 16º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852013361 Rosana Sumiya Gurgel 17,93 17º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852045327 Ana Karolina Ferreira Correa 17,93 18º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852022871 Ana Regina Ferreira Da Silva 17,92 19º

Cargo Local Cargo Inscrição Nome Nota
Final Classifi cação

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852000066 Renato Neves E Silva 17,73 20º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852029785 Bruna De Oliveira Seixas 17,68 21º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852050006 Gabriel Miranda Serrão 17,66 22º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852051396 Hellen Mayse Paiva Silva 17,52 23º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852001946 Fabiana Alves Da Silva 17,47 24º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852030186 Gilney Amorim Brito 17,47 25º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852025498 Francisco De Assis Magalhães Franco 17,4 26º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852020134 Eryck De Jesus Furtado Batalha 17,39 27º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852044107 Claudio Lobato Pinho 17,36 28º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852025645 Marcelo Wendell Da Silva Brochado 17,35 29º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852034436 Paula Karoline Silva Do Carmo 17,33 30º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852021299 Bruno Dos Santos Wanzeler 17,28 31º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852065800 Thiago Henrique Dos Santos Ferreira 17,27 32º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852013569 Marlon D Oliveira Castro 17,26 33º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852024812 César Pereira Da Silva 17,2 34º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852030800 Marcos Felipe Alonso De Souza 17,17 35º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852001648 Mario Sergio Bentes Dos Santos 17,16 36º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852035517 Laressa Bentes Da Silva 17,13 37º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852058361 Denise Ferreira Barreto 17,13 38º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852049157 Antônia Doraci Guedes Alves 17,11 39º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852053109 Carlos Renato Damasceno Dos Santos 17,09 40º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852053076 Anderson Carlos Fontes Da Silva 17,09 41º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852037268 Geraldo Marques Pimenta 17,06 42º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852035657 Layse Carla De Souza Lemos 17,02 43º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852057002 Sandro De Souza Dias 17,01 44º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852053131 Luiz Henrique Almeida Gusmao 16,98 45º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852020647 Jadson Albuquerque Dos Santos 16,98 46º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852030307 Dayse Miriam Pena Monteiro 16,97 47º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852050207 Thiago Luan Bessa Martins 16,95 48º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852038250 Bruno Daniel Das Neves Benitez 16,95 49º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852049305 Tamires Martins Sena 16,95 50º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852050444 Jeremias De Sousa Furtado 16,94 51º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852003451 Luana Carina Moraes Machado 16,91 52º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852047513 Jorge David Quaresma De Oliveira 16,91 53º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852020482 Leiliane De Deus Barros Oliveira 16,9 54º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852015963 Sheila Do Socorro Teixeira Gemaque 16,86 55º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852034718 Dérick Lima Gomes 16,85 56º

PROFESSOR CLASSE I
NÍVEL A - GEOGRAFIA

URE 19 -
BELÉM 852056518 Luiz Roberto Dos Santos Dantas 16,84 57º